Директору МБОУ Фёдоровской СОШ
Н.В. Петровой
от________________________________,
проживающей (го) по адресу:
___________________________________
___________________________________

заявление.
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в Школу Будущего Первоклассника
Ф.И.О. ребенка ___________________________________________
Дата рождения ___________________________________________
Свидетельство о рождении: ________________________________
Кем выдано: _____________________________________________
Посещает д\с  ____________________________________________
Категория семьи: полная, многодетная, малообеспеченная, неполная (вдова, разведена, одинокая мать)

Сведения о родителях.

	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Телефоны (домашний, рабочий, сотовый)

	e-mail

 «_____»___________2014г.             ____________________              ____________________
                          (дата)                                                                                (подпись)                                              (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]